國立臺灣大學文學院 公告

聯 絡 人：邱達維
聯絡電話：(02) 33663990

Email:dtchiou@ntu.edu.tw

發文日期：中華民國 114 年 9 月 24 日

發文字號：文學院﹙114﹚發字第 083號
附件：國立臺灣大學美國北加州校友會劉氏獎學金辦法、申請書

主旨：114學年度「國立臺灣大學美國北加州校友會劉氏獎

學金」自即日起開放申請。

依據：依國立臺灣大學美國北加州校友會劉氏獎學金辦法

辦理。

公告事項：

一、 申請日期：即日起至 114年 10月 15日止。

二、 申請地點：文學院第二辦公室（245 室）。

三、 申請資格：清寒在學本籍生，未同時領取其他

獎學金者優先。

四、 名額及金額：1名，新臺幣 84719元整。

五、 繳交證件：

（一）申請書。

（二）歷年成績單。

（三）最近正面彩色半身照片一張。

（四）個人簡歷（包括中英文姓名、性別、年

齡、住址、課外活動、興趣、其他專長

和抱負及家庭經濟狀況）。

院 長

mailto:fanyuchun@ntu.edu.tw